

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**CP-DK ApS**

**Spangen 2  
Harridslev  
8930 Randers NØ**

**ÅRSRAPPORT  
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5/4 2023

---

Jens Mikael Fly  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 38 68 40 27**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

CP-DK ApS  
Spangen 2  
Harridslev  
8930 Randers NØ

CVR-nr: 38 68 40 27  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jens Mikael Fly

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Brunbjergvej 3  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i regnskabsåret udgør tkr. 492, hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30/9-22 t.kr. 2.552.

Det forventes at resultatet for det kommende år bliver tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.330.336</b>	<b>2.931.952</b>
1 Personaleomkostninger	-1.590.136	-1.599.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.790	-25.759
Andre driftsomkostninger	-3.943	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>721.467</b>	<b>1.306.267</b>
Andre finansielle indtægter	-976	32.679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.888
Andre finansielle omkostninger	-90.958	-215.908
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>629.533</b>	<b>1.125.926</b>
Skat af årets resultat	-137.628	-248.672
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>491.905</b>	<b>877.254</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført resultat	491.905	377.254
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>491.905</b>	<b>877.254</b>

## Balance 30. september

### AKTIVER

Note	2022	2021
Produktionsanlæg og maskiner	71.741	52.141
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>71.741</b>	<b>52.141</b>
Deposita	18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>89.741</b>	<b>70.141</b>
Råvarer og hjælpematerialer	1.585.664	1.937.250
Forudbetaling for varer	0	415.359
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.585.664</b>	<b>2.352.609</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	989.124	903.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.155.638	1.394.099
Andre tilgodehavender	78	9.389
Periodeafgrænsningsposter	14.861	9.641
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.159.701</b>	<b>2.316.176</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.422</b>	<b>29.281</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.752.787</b>	<b>4.698.066</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.842.528</b>	<b>4.768.207</b>

## Balance 30. september

### PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.501.943	2.010.037
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.551.943</b>	<b>2.560.037</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.890	513
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.890</b>	<b>513</b>
Kreditinstitutter	0	103.947
Selskabsskat	136.251	250.686
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>136.251</b>	<b>354.633</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	228.000
Kreditinstitutter	426.271	342.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.252	433.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	972.218	231.900
Skyldigt sambeskatningsbidrag	250.686	142.043
Anden gæld	309.636	418.101
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	41.381	56.757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.152.444</b>	<b>1.853.024</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.288.695</b>	<b>2.207.657</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.842.528</b>	<b>4.768.207</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	2.010.038	1.632.783
Årets resultat	491.905	877.254
Foreslået udbytte	0	-500.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>2.501.943</b>	<b>2.010.037</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	500.000	300.000
Foreslået udbytte	0	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-300.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.551.943</b>	<b>2.560.037</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.555.604	1.573.941
Pensioner	10.000	0
Andre omkostninger til social sikring	24.532	25.985
	<b>1.590.136</b>	<b>1.599.926</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter	331.947	0	0
Selskabsskat	0	136.251	0
	<b>331.947</b>	<b>136.251</b>	<b>0</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der taget virksomhedspant på kr. 2.000.000. Selskabet har i henhold til huslejekontrakt en huslejeforpligtelse på kr. 100.997. Selskabet har endvidere indgået leasingkontrakt med en resterende leasingforpligtelse på kr. 191.623.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Mikael Fly

### Direktør

På vegne af: CP-DK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-354866989446

IP: 91.144.xxx.xxx

2023-04-05 11:27:23 UTC

NEM ID 

## Karen Kragesand Thomsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-094692033495

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-05 13:03:58 UTC

NEM ID 

## Jens Mikael Fly

CP-DK ApS CVR: 38684027

### Dirigent

På vegne af: CP-DK ApS

Serienummer: 4b3ed3b4-3039-4c03-8abb-9f268f745814

IP: 91.144.xxx.xxx

2023-04-05 13:09:24 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 3PM72-2385T-FUSS1-YL8GL-J3IPM-83QPU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>